/////l/)//((/?() (//// g/@/f?ﬂ/mfﬂ//(/

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321 - 02-96468302

* C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
t*’ mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
Ceariianize www.iccogliate.edu.it

Decreto n. 2023/134
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

Vista la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 settembre 2022;

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola Secondaria “DINO BUZZATI” di Cogliate;
Viste le risultanze delle votazioni del 12 ottobre 2023;

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi alla
proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I'anno scolastico 2023/2024 | CONSIGLI DI CLASSE della SECONDARIA “DINO BUZZATI” di COGLIATE costituiti
dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE GENITORE ALUNNO
17A Bonanno Manuela Valentina Guaglianone Enea
Guzzon Stefania Spotti Alessandra
17B Casale Roberta Castelli Lorenzo
Barcella Jenny De Luca Samuel
1~C Crotta Veronica Formenton Andrea
Mirabella Rosa Pastore Gabriele Vito
Piu Alessandra Favaro Sara
27A Scrosati Samanta Carli Elia
2B Preatoni Linda Chinello Nicol
27C Boreggio Stefania Galliani Matilde
Garao Eleonora lorda Sofia
37A Pagano Emanuela Vagni Andrea
Bianchi Arianna Basilico Stefano Sergio
3B Clemente Maria Basilico Riccardo
Bertucci Elisabetta Marino Gambazzal lariag;, mvata digitalmente
da
31C Ferrarese Silvia Campi Mattia
Maiolani Laura Carpana Davide KATIA CRISTINA
LONGO

Cogliate, 13 ottobre 2023

CII Diﬁg_entel;[l-astico

Dott.ssa Katia Cristina Longo

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2023-10-17T06:44:19+0000
	LONGO KATIA CRISTINA




